VCT.
Volantini a lobi con calottina colorata
Design originale ELESA
Elesa Standards Dimensioni principali Foro montaggio C # Peso
Codice Descrizione D L d1 d2 l2 d H9 d 6H h [Nm] g
69843-* VCT.32 B-M5-* 32 23 15 - 10 - M5 12 10 11
69844-* VCT.32 B-M6-* 32 23 15 - 10 - M6 12 10 10
69845-* VCT.32 B-M8-* 32 23 15 - 10 - M8 12 10 9
69892-* VCT.40 A-8-* 40 27 17 12 12 8 - 14 - 36
69893-* VCT.40 B-M6-* 40 27 17 - 12 - M6 18 16 26
69894-* VCT.40 B-M8-* 40 27 17 - 12 - M8 18 18 24
69895-* VCT.40 B-M10-* 40 27 17 - 12 - M10 17 18 23
69951-* VCT.50 A-8-* 50 32 19 12 14 8 - 14 - 37
69952-* VCT.50 A-10-* 50 32 19 15 14 10 - 16 - 34
69953-* VCT.50 B-M8-* 50 32 19 - 14 - M8 20 25 38
69954-* VCT.50 B-M10-* 50 32 19 - 14 - M10 20 27 34
69955-* VCT.50 B-M12-* 50 32 19 - 14 - M12 20 27 30
70001-* VCT.63 A-8-* 63 37 22 15 16 8 - 20 - 52
70002-* VCT.63 A-10-* 63 37 22 16 16 10 - 21 - 49
70012-* VCT.63 B-M8-* 63 37 22 - 16 - M8 26 48 45
70013-* VCT.63 B-M10-* 63 37 22 - 16 - M10 26 50 42
70014-* VCT.63 B-M12-* 63 37 22 - 16 - M12 26 50 40
70051-* VCT.74 A-8-* 74 43.5 26 15 22 8 - 20 - 65
70062-* VCT.74 B-M12-* 74 43.5 26 - 22 - M12 26 60 57
Materiale
Tecnopolimero a base polipropilenica (PP), alta resilienza. Resistente a solventi, oli, grassi ed altri agenti chimici.
Colore
Nero, finitura mat.
Calottina colorata (solo per VCT.32-40-50-63-74-95)
Tecnopolimero, finitura mat.
Per l'ordinazione aggiungere al codice e alla descrizione l'indice del colore desiderato (C9,...,C6).
Su richiesta e per quantitativi sufficienti può essere fornita in altri colori o con simboli grafici, marchi o diciture personalizzati.
Esecuzioni standard
- VCT-A: boccola acciaio brunito, foro cieco liscio.
- VCT-B: boccola ottone, foro filettato cieco (VCT.25 - 95) o passante (VCT.32 - 40 - 50 - 63 - 74).
Modelli ELESA proprietà riservata ai termini di legge. Disegni non riproducibili se non citando la fonte.
70063-* VCT.74 B-M14-* 74 43.5 26 - 22 - M14 26 65 53
70064-* VCT.74 B-M16-* 74 43.5 26 - 22 - M16 31 69 55
70097-* VCT.95 B-M16-* 95 46 32 - 21 - M16 22 100 109
# Coppia di serraggio limite max indica il valore al di sotto del quale l'inserto metallico, in normali condizioni di impiego, rimane
perfettamente ancorato alle parti in plastica.
Elesa Standards Dimensioni principali Foro montaggio C # Peso
Codice Descrizione D L d1 d2 l2 dH9 d6H h [Nm] g
69811-C9 VCT.25 B-M4-C9 25 19 13 - 8 - M4 10 6 7
69812-C9 VCT.25 B-M5-C9 25 19 13 - 8 - M5 10 7 6
69813-C9 VCT.25 B-M6-C9 25 19 13 - 8 - M6 10 7 5
# Coppia di serraggio limite max indica il valore al di sotto del quale l'inserto metallico, in normali condizioni di impiego, rimane
perfettamente ancorato alle parti in plastica.